

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЩ-10/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на монтажні роботи системи протипожежної автоматики
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 393,951 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,279 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 134,750 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Монтажні роботи.													
1	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів	шт	4	2515.26	-	10061	9825	-	25.7600	103.04		
					2456,22	-			-	-	-		
2	КМ10-667-12	Пристрій проміжний на 5 променів.	шт	11	1447.04	-	15917	15439	-	14.7200	161.92		
					1403,55	-			-	-	-		
3	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів (клапани димовидалення, лідпору та КВЗ)	100 жил	0,66	3347.89	-	2210	1961	-	27.6000	18.22		
					2971,42	-			-	-	-		
4	КМ8-532-1	Пост керування кнопковий, кількість елементів поста до 3	шт	8	282.80	0.90	2262	2179	7	2.5300	20.24		
					272,38	0,13			1	0,0014	0,01		
5	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	16	205.87	-	3294	3169	-	1.8400	29.44		
					198,09	-			-	-	-		
6	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний або магнітоконтатний на відкривання	шт	29	181.40	-	5261	5088	-	1.8400	53.36		
					175,44	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	25	89,16	-	2229	2193	-	0,9200	23
					87,72	-			-	-	-
8	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	11	7874,12	-	86615	78104	-	69,9200	769,12
					7100,38	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					127849	117958	7 1		1178,34 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					127849				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9884				
		всього заробітна плата, грн.					117959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56078				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16791				
		Всього будівельні роботи, грн.					183927				

		Всього по розділу 1					183927				
		Розділ 2. Обладнання.									
9	1602-30076 варіант 8	LSN модуль на 8 входів та 1 релейний вихід (30В), BOSCH	шт	4	12170,00	-	48680	-	-	-	-
10	1602-30076 варіант 9	LSN модуль на 2 входа та 2 високовольтних релейні виходи (220В), BOSCH	шт	11	10900,00	-	119900	-	-	-	-
11	1503-8376 варіант 1	Корпус кнопочного поста керування, двомісний	шт	8	115,00	-	920	-	-	-	-
12	1503-8376 варіант 2	Кнопка возвратна (чорна), N/O	шт	8	105,00	-	840	-	-	-	-
13	1503-8376 варіант 3	Кнопка возвратна (зелена), N/O	шт	8	105,00	-	840	-	-	-	-
14	1602-30034 варіант 1	Сповіщувач охоронний, магнітно-контактний на метал	шт	13	135,00	-	1755	-	-	-	-
15	1602-30034 варіант 2	Датчик положення пожежного крана	шт	16	400,00	-	6400	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					179335	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					179335				
		Всього устаткування, грн.					179335				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п.3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 119900 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн.					839 839				

Всього по розділу 2							180174				
Розділ 3. Кабельні вироби											
16	15093-30011 варіант 1	Кабель сигналізації, 2x0.5 мм	1000м	0,2	<u>9000.00</u>	-	1800	-	-	-	-
17	15092-3161 варіант 2	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,3	<u>17900.00</u>	-	5370	-	-	-	-
18	15092-3161 варіант 1	Кабель сигналізації вогнестійкий, 2x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,3	<u>30900.00</u>	-	9270	-	-	-	-
19	15092-3161 варіант 3	Кабель живлення вогнестійкий, 2x1.5 мм, FE180/E30	1000м	0,3	<u>32200.00</u>	-	9660	-	-	-	-

Разом прямі витрати по розділу 3							26100	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.							26100				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							26100				
Всього будівельні роботи, грн.							26100				

Всього по розділу 3							26100				
Розділ 4. Матеріали											
20	C1515-25 варіант 2	Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	25	<u>150.00</u>	-	3750	-	-	-	-

Разом прямі витрати по розділу 4							3750	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.							3750				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3750				
Всього будівельні роботи, грн.							3750				

Всього по розділу 4							3750				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					337034	117958	7		1178.34
		Разом устаткування, грн.					179335		1		0,01
		Всього устаткування, грн.					179335				
		Разом будівельні роботи, грн.					157699				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39734				
		всього заробітна плата, грн.					117959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56078				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16791				
	Порядок, п.3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 119900 x 0,007, грн.					839				
		Всього будівельні роботи, грн.					214616				

		Всього по кошторису					393951				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1279				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					134750				

Склав _____ О. В. Кир'ях
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]